
  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

шістнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання    

 

17 січня 2022 року                                       № 1   

 

Про розроблення проекту відведення земельної ділянки, передбаченої для цільового 

використання 14.06 «Земельні ділянки загального користування, відведені для цілей 

поводження з відходами» 

 

Керуючись ст. ст. 12, 83 Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 20, 25, 50 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати право Кобеляцькому міському голові визначити ділянку, яка відповідає 

чинному законодавству для розташування та сортування твердих побутових відходів на 

території Кобеляцької міської ради. 

2. Надати право Кобеляцькому міському голові підписувати необхідні документи для 

виготовлення дозвільних документів, які потрібні для оформлення земельної ділянки, 

відповідно до чинного законодавства з подальшим затвердженням на сесії міської ради. 

3. Розроблений проект землеустрою подати для затвердження на розгляд сесії 

Кобеляцької міської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      О. КОПЕЛЕЦЬ 
 


